ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по Закупкам по вопросу рассмотрения Конкурсных

Заявок на участие в Открытом Одноэтапном Конкурсе в Электронной

Форме на право заключения Договора на выполнение работ по оснащению

категорированных объектов транспортной инфраструктуры инженерно-

техническими системами обеспечения транспортной безопасности (ИТСОБ) с

подключением инженерно-технических средств обеспечения транспортной

безопасности объектов транспортной инфраструктуры к магистральной сети

передачи данных автомобильной дороги М-4 «Дон» – от Москвы через Воронеж,

Ростов-на-Дону, Краснодар до Новороссийска» на участке км 310+987 – км

372+777 Тульской и Липецкой областей

(торги для субъектов малого и среднего предпринимательства)

06.08.2018 № 31806691832-02

г. Москва

Процедура рассмотрения Конкурсных Заявок на участие в Открытом

Одноэтапном Конкурсе в Электронной Форме на право заключения Договора на

выполнение работ по оснащению категорированных объектов транспортной

инфраструктуры инженерно-техническими системами обеспечения

транспортной безопасности (ИТСОБ) с подключением инженерно-технических

средств обеспечения транспортной безопасности объектов транспортной

инфраструктуры к магистральной сети передачи данных автомобильной дороги

М-4 «Дон» – от Москвы через Воронеж, Ростов-на-Дону, Краснодар до

Новороссийска» на участке км 310+987 – км 372+777 Тульской и Липецкой

областей, проводилась с 15:00 ч до 15:15 ч 06.08.2018 по адресу: Страстной б-р,

д. 9, эт.2, каб. 2/11, г. Москва.

В связи с отсутствием И.Р. Рыбиной функции секретаря Комиссии

передаются члену Комиссии Н.Е. Слепцовой.

Слушали:

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Отсутствовали:

Секретарь Комиссии:

А.А. Борисов

А.С. Царев

И.Н. Комкова

Ю.Ф. Пахомов

С.А. Прорубщиков

Н.Е. Слепцова

Д.В. Талонин

И.Р. Рыбина

2

А.А. Борисов сообщил, что ко времени окончания приема Конкурсных

Заявок на участие в Открытом Одноэтапном Конкурсе в Электронной Форме на

право заключения Договора на выполнение работ по оснащению

категорированных объектов транспортной инфраструктуры инженерно-

техническими системами обеспечения транспортной безопасности (ИТСОБ) с

подключением инженерно-технических средств обеспечения транспортной

безопасности объектов транспортной инфраструктуры к магистральной сети

передачи данных автомобильной дороги М-4 «Дон» – от Москвы через Воронеж,

Ростов-на-Дону, Краснодар до Новороссийска» на участке км 310+987 – км

372+777 Тульской и Липецкой областей, 11:30 час. 26.07.2018, была подана 1

(одна) Конкурсная Заявка.

Комиссией по Закупкам АО «Автодор-Телеком» (далее - Комиссия) была

рассмотрена поданная Конкурсныая Заявка (далее также – Заявки) на

соответствие ее требованиям Конкурсной Документации и Порядка Закупочной

Деятельности АО «Автодор-Телеком» (далее – Порядок Закупочной

Деятельности):

1. В поданной Участником Закупки обществом с ограниченной

ответственностью «Связьинформ» (ООО «Связьинформ») (почтовый адрес:

344039, город Ростов-на-Дону, ул. Курская, д. 18 «А»), обществом с

ограниченной ответственностью «Сигнал-Строй» (ООО «Сигнал-Строй»)

(почтовый адрес: 344039, город Ростов-на-Дону, ул. Курская, д. 18 «А», литер

К), закрытым акционерным обществом   «СМУ – Донаэродорстрой»

(ЗАО «СМУ-Донаэродорстрой» ) (почтовый адрес: 344010, Ростов-на –Дону, ул.

Красноармейская, д. 176/46, комната 8) Заявке нарушений не выявлено.

Учитывая изложенное, Комиссия, руководствуясь ч. 7 ст. 8.4 Порядка

Закупочной Деятельности, приняла решение о соответствии Конкурсной Заявки

Участника Закупки общества с ограниченной ответственностью «Связьинформ»

(ООО «Связьинформ») (почтовый адрес: 344039, город Ростов-на-Дону, ул.

Курская, д. 18 «А»), общества с ограниченной ответственностью «Сигнал-

Строй» (ООО «Сигнал-Строй») (почтовый адрес: 344039, город Ростов-на-Дону,

ул. Курская, д. 18 «А», литер К), закрытого акционерного общества   «СМУ –

Донаэродорстрой» (ЗАО «СМУ-Донаэродорстрой») (почтовый адрес: 344010,

Ростов-на –Дону, ул. Красноармейская, д. 176/46, комната 8) установленным в

Конкурсной Документации Общим требованиям.

При этом члены Комиссии проголосовали следующим образом

(таблица № 1):
Таблица №1

Участник Закупки

 ООО «Связьинформ»,

ООО «Сигнал-Строй»,

ЗАО «СМУ-Донаэродорстрой»

соответствие Конкурсной Заявки Участника

3

Члены

Комиссии

Закупки требованиям и условиям,

предусмотренным Конкурсной Документацией

– «соответствие»

несоответствие Конкурсной Заявки Участника

Закупки требованиям или условиям,

предусмотренным Конкурсной Документацией

– «несоответствие»

А.А. Борисов соответствие

А.С. Царев соответствие

И.Н. Комкова соответствие

Ю.Ф. Пахомов соответствие

С.А. Прорубщиков соответствие

Н.Е. Слепцова соответствие

Д.В. Талонин соответствие

Итоговое решение соответствие

Конкурс признан несостоявшимся в связи с тем, что по окончании срока

подачи Конкурсных Заявок подана только одна Конкурсная Заявка, и она

соответствует требованиям и условиям, предусмотренным Конкурсной

Документацией, а Участник Закупки, подавший такую единственную

Конкурсную Заявку, соответствует установленным в Конкурсной Документации

Общим Требованиям, в соответствии с ч.10 раздела VI. Конкурсной

Документации.

Условия исполнения Договора, в случае принятия Компанией решения о

заключении Договора с единственным Участником Конкурса, предложенные в

Конкурсной Заявке единственного Участника Закупки общества с ограниченной

ответственностью «Связьинформ» (ООО «Связьинформ») (почтовый адрес:

344039, город Ростов-на-Дону, ул. Курская, д. 18 «А»), общества с ограниченной

ответственностью «Сигнал-Строй» (ООО «Сигнал-Строй») (почтовый адрес:

344039, город Ростов-на-Дону, ул. Курская, д. 18 «А», литер К), закрытого

акционерного общества«СМУ–Донаэродорстрой» (ЗАО «СМУ-

Донаэродорстрой») (почтовый адрес: 344010, Ростов-на –Дону, ул.

Красноармейская, д. 176/46, комната 8) указаны в таблице № 2 протокола.

4

Таблица №2

Объем выполняемых Работ
Сроки выполнения

Работ

Цена Договора,

предложенная

единственным

Участником

Закупки, руб.

Выполнить работы по

оснащению категорированных

объектов транспортной

инфраструктуры инженерно-

техническими системами

обеспечения транспортной

безопасности (ИТСОБ) с

подключением инженерно-

технических средств обеспечения

транспортной безопасности

объектов транспортной

инфраструктуры к магистральной

сети передачи данных

автомобильной дороги М-4

«Дон» – от Москвы через

Воронеж, Ростов-на-Дону,

Краснодар до Новороссийска на

участке км 310+987 – км 372+777

Тульской и Липецкой областей

С момента подписания

Договора по

20 ноября 2018 г.

19 627 131,43

5

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ А.А. Борисов

____________ А.С. Царев

  ___________ И.Н. Комкова

____________ Ю.Ф. Пахомов

____________ С.А. Прорубщиков

____________ Н.Е. Слепцова

____________  Д.В. Талонин

отсутствовала  И.Р. Рыбина